
 

1 
 

Obec Lipová 

okres Děčín 

USNESENÍ ANONYMIZOVANÉ 
 

z 16. zasedání Zastupitelstva obce, které se konalo dne 25. 6. 2024 od 15.00 hodin  
v zasedací místnosti Obecního úřadu č.p. 422. 

 

Zastupitelstvo obce projednalo následující program a přijalo níže uvedená usnesení. 
 

Program: 

 

1) Kontrola zápisu a usnesení 
2) Odstoupení člena Zastupitelstva obce a předsedy kontrolního výboru 

3) Jmenování nového člena Zastupitelstva obce a složení slibu 

4) Volba předsedy kontrolního výboru 

5) Rozpočtové opatření obce Lipová na rok 2024 

6) Závěrečný účet obce Lipová za rok 2023 

7) Změna výše nájemného v obecních bytech 

8) Smlouvy ČEZ Distribuce, a.s. 
9) Pozemky:  

Zveřejnění záměru prodeje pozemku p.p.č. 763/5 v k.ú. Lipová u Šluknova 

Zveřejnění záměru prodeje pozemků p.p.č. 1655/3 a p.p.č. 1682 v k.ú. Lipová u Šluknova 

Zrušení dříve přijatého usnesení č. 236/2024 ze dne 12. 4. 2024 

Zrušení dříve přijatého usnesení č. 237/2024 ze dne 12. 4. 2024 

Zrušení dříve přijatého usnesení č. 238/2024 ze dne 12. 4. 2024 

Zrušení dříve přijatého usnesení č. 239/2024 ze dne 12. 4. 2024 

10) Různé 

Doplnění programu: 
  Odkup pozemku p.p.č. 938/1 v k.ú. Lipová u Šluknova 

  Financování nového Domova důchodců 

  Dotace Ústecký kraj 
  Zámek 

  Oprava obecního bytu 

  Dotace Domov důchodců 

pro předložený program hlasovali: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Brynda, p. Staník, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

-Zastupitelstvo obce Lipová schválilo ověřovatele zápisu p. Bryndu a pí Hoštičkovou zapisovatelem pí 
Kršňákovou. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Brynda, p. Staník, pí Holštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 263/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 15. zasedání Zastupitelstva obce, 
splněna jsou usnesení: č. 247/2024-250/2024, 252/2024-260/2024 

nesplněna jsou tato usnesení: č. 251/2024–v jednání-kamerový systém 

     č. 261/2024-není podepsaná smlouva-3L Studio 

     č. 262/2024-není podepsaná smlouva-3L Studio 



 

2 
 

Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Brynda, p. Staník, pí Hoštičková 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 264/2024 bylo schváleno 

 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí rezignaci p. Šípala ze Zastupitelstva obce a z kontrolního výboru obce 
ke dni 29. 5. 2024. 
 

-Zastupitelstvo obce bere na vědomí jmenování p. Tomana do Zastupitelstva obce Lipová. 
 

-Zastupitelstvo obce Lipová zvolilo předsedou kontrolního výboru pana Zdeňka Tomana. 
Výsledek hlasování 
pro: p. Svoboda, p. Žák, p. Brynda, p. Staník, pí Hoštičková, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 265/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o Rozpočtovém opatření č. 3 obce Lipová pro rok 2024, 
které bylo provedeno na základě kompetencí starosty obce k provádění rozpočtových opatření. 
 

-Zastupitelstvo obce Lipová schválilo Závěrečný účet obce Lipová za rok 2023  
Návrh závěrečného účtu obce Lipová za rok 2023 byl zveřejněn na úřední desce od 14. 5. 2024 do 25. 6. 
2024. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 266/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo zvýšení nájemného na přechodné období v obecních bytech a to do 31. 12. 
2024 pro stávající nájemníky, kterým končí nájemní smlouva během roku 2024. Výše měsíčního nájemného 
se zvyšuje ze stávajících 25 Kč/m2 na 40 Kč/m2 z důvodu: výše zdaleka neodpovídá současnému tržnímu 
nájemnému v obci a ani potřebě investic do bytového fondu. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 267/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo zvýšení nájemného v obecních bytech pro nově podepisované nájemní 
smlouvy z částky 25 Kč/m2 na částku 60 Kč/m2 od 1. 1. 2025 z důvodu: nájemné v obecních bytech je 
stanoveno částkou 25 Kč/m2. Tato výše platí od roku 2019 a zdaleka neodpovídá současnému tržnímu 
nájemnému v obci a ani potřebě investic do bytového fondu. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda,  
proti: 0 

zdržel se: p. Toman 

Usnesení č. 268/2024 bylo schváleno 

 



 

3 
 

-Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IP-12-4016007, DC-Lipová, Liščí, p.č. 240/2, kNN s firmou ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ: 24729035 v k.ú. Liščí za jednorázovou náhradu 2 000 Kč + 
DPH. 
-Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 269/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby IZ-12-4002272/K, DC-Lipová, Mlýnská, č.p. 171, kNN s firmou ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ: 24729035 v k.ú. Lipová u Šluknova za jednorázovou náhradu 
2 000 Kč + DPH. 
-Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 270/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo žádost na prodej p.p.č. 763/5 o výměře 1 448, druh pozemku trvalý travní 
porost v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk z důvodu stavby rodinného domu. 
-Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky.  
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 271/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo žádost na prodej pozemků p.p.č. 1655/3 druh pozemku trvalý travní porost a 
p.p.č. 1682 druh pozemku trvalý travní porost dohromady o předběžné výměře 320 m2 v k.ú. Lipová u 
Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 
z důvodu zarovnání pozemku. 
-Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky.  
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 272/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo zrušení dříve přijatého usnesení č. 236/2024 ze dne 12. 4. 2024 od pana 
Dominika Holuba, Polívkova 580/24, Praha Jinonice 158 00 na prodej p.p.č. 1646/5 o celkové výměře 1 250 
m2, druh pozemku trvalý travní porost v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk z důvodu nečinnosti. 
Výsledek hlasování: 



 

4 
 

pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 273/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce rozhodlo o zrušení dříve přijatého usnesení č. 237/2024 ze dne 12. 4. 2024 od paní 
Silvie Nedvědové, Nádražní 61, 273 07 Vinařice na prodej části pozemku p.p.č. 1646/3, druh pozemku trvalý 
travní porost o celkové výměře 1 251 m2, v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk z důvodu nečinnosti. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 274/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce rozhodlo o zrušení dříve přijatého usnesení č. 238/2024 ze dne 12. 4. 2024 od pana 
Petra Holuba, Cílkova 641/20, Praha 12, 142 00 na prodej části pozemku p.p.č. 1646/4 o celkové výměře 
1 250 m2, druh pozemku trvalý travní porost v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk z důvodu nečinnosti. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 275/2024 bylo schváleno 

 

- Zastupitelstvo obce rozhodlo o zrušení dříve přijatého usnesení č. 239/2024 ze dne 12. 4. 2024 od paní 
Jiřiny České, Dolina 6, 407 80 Vilémov na prodej částí pozemků p.p.č. 1655/4, druh pozemku orná půda o 
celkové výměře 667 m2, p.p.č. 1658/1, druh pozemku orná půda o celkové výměře 1 395 m2, p.p.č. 1659, 
druh pozemku trvalý travní porost o celkové výměře 1 134 m2 v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 263 vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk z důvodu nečinnosti. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 276/2024 bylo schváleno 

 

-I. Zastupitelstvo obce rozhodlo o odkupu pozemku p.p.č. 938/1 o výměře 15 273 m2, druh pozemku trvalý 
travní porost v k.ú. Lipová u Šluknova, na LV 323 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk do majetku obce Lipová od pí Kamily Svobodové DiS, Lipová 70, 407 81 Lipová za 
částku 183 276 Kč, která odpovídá ceně 12 Kč za m2. 
II.-Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce Lipová sjednat návrh kupní smlouvy podle bodu I. tohoto 
usnesení a tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 277/2024 bylo schváleno 

 



 

5 
 

-Zastupitelstvo obce schválilo příslib účelového úvěru na financování výstavby projektu Komplex domova 
důchodců Lipová –Domov pro seniory od ČSOB, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČ: 00001350, 
s limitem až 50 milionů a splatností 25 let, jehož součástí je také předfinancování dotace. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 278/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce schválilo příslib na spolufinancování výstavby nového Domova důchodců Lipová a 
vydání změny v budoucím příslibu pro poskytovatele Domov důchodců lipová od Ústecký kraj, Velká 
Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem ve výši 12 000 000 Kč. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 279/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o nabídce od spolku VIA TEMPORA NOVA. Další kroky 
budou následovat po schůzce na Ministerstvu financí. 
 

-Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o pokračujících pracích v nájemním bytě v ulici Mlýnská a 
příprav na připojení tepelného čerpadla. 
 

-Zastupitelstvo obce Lipová souhlasí s realizací projektu Komplex domova důchodců Lipová – Domov se 
zvláštním režimem 1 (DZR 1) - 25 Osob a s podáním žádosti o dotaci do Výzvy Národního plánu obnovy č. 
31_22_044 – Modernizace a rozvoj pobytových služeb sociální péče v rámci komponenty 3.3: Modernizace 
služeb zaměstnanosti a rozvoj trhu práce Ministerstva práce a sociálních věcí. Obec má zajištěny dostatečné 
finanční prostředky na financování projektu včetně nezpůsobilých výdajů projektu. Plánované celkové 
výdaje projektu činí 100 mil. Kč.  Jako zdroj financování celkových výdajů projektu (tj. vč. nezpůsobilých 
výdajů) bude použita dotace z kraje, bankovní úvěr a vlastní prostředky žadatele. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 280/2024 bylo schváleno 

 

-Zastupitelstvo obce Lipová souhlasí s realizací projektu Komplex domova důchodců Lipová – Domov se 
zvláštním režimem 2 (DZR 2) - 25 Osob a s podáním žádosti o dotaci do Výzvy Národního plánu obnovy č. 
31_22_044 – Modernizace a rozvoj pobytových služeb sociální péče v rámci komponenty 3.3: Modernizace 
služeb zaměstnanosti a rozvoj trhu práce Ministerstva práce a sociálních věcí. Obec má zajištěny dostatečné 
finanční prostředky na financování projektu včetně nezpůsobilých výdajů projektu. Plánované celkové 
výdaje projektu činí 100 mil. Kč.  Jako zdroj financování celkových výdajů projektu (tj. vč. nezpůsobilých 
výdajů) bude použita dotace z kraje, bankovní úvěr a vlastní prostředky žadatele. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 281/2024 bylo schváleno 



 

6 
 

-Zastupitelstvo obce Lipová souhlasí s realizací projektu Komplex domova důchodců Lipová –Domov pro 
seniory (DS.a)- Ubytovací část - 25 Osob, Domov pro seniory (DS.b)- Vstupní objekt – Tech. záz., prádelna, 
kuchyně a s podáním žádosti o dotaci do Výzvy Národního plánu obnovy č. 31_22_044 – Modernizace a 
rozvoj pobytových služeb sociální péče v rámci komponenty 3.3: Modernizace služeb zaměstnanosti a 
rozvoj trhu práce Ministerstva práce a sociálních věcí. Obec má zajištěny dostatečné finanční prostředky na 
financování projektu včetně nezpůsobilých výdajů projektu. Plánované celkové výdaje projektu činí 200 mil. 
Kč.  Jako zdroj financování celkových výdajů projektu (tj. vč. nezpůsobilých výdajů) bude použita dotace 
z kraje, bankovní úvěr a vlastní prostředky žadatele. 
Výsledek hlasování: 
pro: p. Svoboda, p. Žák, pí. Hoštičková, p. Staník, p. Brynda, p. Toman 

proti: 0 

zdržel se: 0 

Usnesení č. 282/2024 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Svoboda, starosta obce      František Žák, místostarosta 

 

 

 

 

 

vyvěšeno:    3. 7. 2024 

k sejmutí: 19. 7. 2024 

 



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.13.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

Příjem z daně z hazardních her s1381 70 000,00 51 599,76-18 400,24
Příjem z dílčí daně z technických her za1385 0,00 4 400,004 400,00
Příjem z daně z hazardních her s1386 0,00 29 400,2429 400,24
Příjem z daně z technických her1387 0,00 12 000,0012 000,00
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 380 000,00 405 000,0025 000,00

98348 Neinvestiční přijaté transfery z4111 0,00 32 000,001) 32 000,00
148515016 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze4116 0,00 210 662,622) 210 662,62
148515501 Ostatní investiční přijaté transfery ze4216 0,00 328 502,90328 502,90

623 565,52Celkem za Par: 450 000,00 1 073 565,52
Příjem z poskytování služeb, výrobků,21111032 84 000,00 116 000,003) 32 000,00

32 000,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 84 000,00 116 000,00
Příjem z dobíhajících úhrad z23432119 7 000,00 10 500,003 500,00

3 500,00 Ostatní záležitosti těžebníhoCelkem za Par: 2119 7 000,00 10 500,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,21113314 590,00 640,0050,00

50,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 590,00 640,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,21116171 0,00 3 630,004) 3 630,00

3 630,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 3 630,00
Převody z rozpočtových účtů41346330 2 800 000,00 3 600 000,00800 000,00

800 000,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 2 800 000,00 3 600 000,00
Příjmy celkem 3 341 590,00 4 804 335,521 462 745,52

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/4



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.13.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

Zpracování dat a služby související s51683349 15 000,00 25 000,005) 10 000,00
10 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacíchCelkem za Par: 3349 15 000,00 25 000,00

Odměny za užití duševního vlastnictví50413399 4 000,00 4 540,00540,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje51383399 87 000,00 89 000,002 2 000,00

2 540,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 91 000,00 93 540,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393412 30 000,00 42 000,006) 12 000,00
Stavby61213412 6 101 000,00 3 529 992,007) -2 571 008,00
Stroje, přístroje a zařízení61223412 0,00 2 571 008,002 571 008,00

12 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictvíCelkem za Par: 3412 6 131 000,00 6 143 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223419 150 000,00 220 000,008) 70 000,00

70 000,00 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 150 000,00 220 000,00
Nákup ostatních služeb51693421 0,00 4 400,009) 4 400,00

4 400,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 0,00 4 400,00
Platy zaměstnanců v pracovním50113639 274 000,00 341 000,0010) 67 000,00

104113022 Platy zaměstnanců v pracovním50113639 0,00 25 409,0025 409,00
104513022 Platy zaměstnanců v pracovním50113639 0,00 80 000,0080 000,00
104113022 Povinné pojistné na sociální50313639 0,00 15 000,0015 000,00
104513022 Povinné pojistné na sociální50313639 0,00 40 000,0040 000,00
104113022 Povinné pojistné na veřejné zdravotní50323639 0,00 6 000,006 000,00
104513022 Povinné pojistné na veřejné zdravotní50323639 0,00 15 000,0015 000,00

248 409,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 274 000,00 522 409,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393729 0,00 1 100,001 100,00
Nákup ostatních služeb51693729 50 000,00 62 000,0011) 12 000,00

13 100,00 Ostatní nakládání s odpadyCelkem za Par: 3729 50 000,00 63 100,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 76 000,00 86 000,0012) 10 000,00
Nákup ostatních služeb51693745 300 904,00 310 904,0013) 10 000,00

20 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 376 904,00 396 904,00
Stavby80061214350 726 000,00 1 036 000,0014) 310 000,00

310 000,00 Domovy pro senioryCelkem za Par: 4350 726 000,00 1 036 000,00
98348 Platy zaměstnanců v pracovním50116117 0,00 2 504,002 504,00
98348 Povinné pojistné na sociální50316117 0,00 606,00606,00
98348 Povinné pojistné na veřejné zdravotní50326117 0,00 220,00220,00

3 330,00 Volby do Evropského parlamentuCelkem za Par: 6117 0,00 3 330,00
98348 Platy zaměstnanců v pracovním50116171 0,00 3 144,003 144,00
98348 Povinné pojistné na sociální50316171 0,00 780,00780,00
98348 Povinné pojistné na veřejné zdravotní50326171 0,00 283,00283,00

Knihy a obdobné listinné informační51366171 650,00 778,00128,00
Konzultační, poradenské a právní51666171 50 000,00 80 000,0015) 30 000,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené51796171 0,00 4 632,0016) 4 632,00
Neinvestiční transfery spolkům52226171 17 000,00 16 548,00-452,00
Ostatní neinvestiční transfery53296171 9 340,00 9 792,00452,00

38 967,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 76 990,00 115 957,00
Převody vlastním rozpočtovým účtům53456330 3 220 000,00 4 020 000,0017) 800 000,00

800 000,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 3 220 000,00 4 020 000,00
Výdaje celkem 11 110 894,00 12 643 640,001 532 746,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 6 910 145,00 6 980 145,4870 000,48
70 000,48Celkem za Par: 6 910 145,00 6 980 145,48

Financování celkem 6 910 145,00 6 980 145,4870 000,48

2/4



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.13.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

22 342 288,00XXXX XXXXX0000 22 965 853,52623 565,52 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
84 230,00XXXX XXXXX1032 116 230,0032 000,00 Podpora ostatníchXXXXXXXX X XXXXX

7 000,00XXXX XXXXX2119 10 500,003 500,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX
590,00XXXX XXXXX3314 640,0050,00 Činnosti knihovnickéXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX6171 3 630,003 630,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX
3 220 000,00XXXX XXXXX6330 4 020 000,00800 000,00 Převody vlastním fondůmXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 1 462 745,52 27 116 853,5225 654 108,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

40 000,00XXXX XXXXX3349 50 000,0010 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX
1 753 400,00XXXX XXXXX3399 1 755 940,002 540,00 Ostatní záležitosti kultury,XXXXXXXX X XXXXX
6 261 120,00XXXX XXXXX3412 6 273 120,0012 000,00 Sportovní zařízení veXXXXXXXX X XXXXX

160 000,00XXXX XXXXX3419 230 000,0070 000,00 Ostatní sportovní činnostXXXXXXXX X XXXXX
40 000,00XXXX XXXXX3421 44 400,004 400,00 Využití volného času dětíXXXXXXXX X XXXXX

571 535,00XXXX XXXXX3639 819 944,00248 409,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX
755 360,00XXXX XXXXX3729 768 460,0013 100,00 Ostatní nakládání sXXXXXXXX X XXXXX
599 404,00XXXX XXXXX3745 619 404,0020 000,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX

7 616 040,00XXXX XXXXX4350 7 926 040,00310 000,00 Domovy pro senioryXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX6117 3 330,003 330,00 Volby do EvropskéhoXXXXXXXX X XXXXX

2 777 891,00XXXX XXXXX6171 2 816 858,0038 967,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX
3 220 000,00XXXX XXXXX6330 4 020 000,00800 000,00 Převody vlastním fondůmXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 1 532 746,00 25 327 496,0023 794 750,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

6 031 145,008XXX XXXXX0000 6 101 145,4870 000,48 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 70 000,48 6 101 145,486 031 145,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

ad 1) Dotace na volby do EP
ad 2) Dotace OPŽP
ad 3) Příjem z obecního lesa
ad 4) Inzerce v lip.novinách
ad 5) zpracování lipovských novin
ad 6) Úpravy workoutových hřišť
ad 7) Převod v § spor.zařízení
ad 8) Dotace pro sportovce a rybáře
ad 9) Kačírek na dětské hřiště

3/4



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.13.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 4/2024                       Na zasedání dne: 31.05.2024

Zpracoval: Lenka Žáková       dne: 21.06.2024

ad 10) Výdaje v § 3639 za VPP
ad 11) Služby k projektu odpadové hospodářství
ad 12) Materiál zeleň
ad 13) Úpravy terénu
ad 14) Projekt DDL
ad 15) Právní služby
ad 16) Členství ERN Nisa
ad 17) Převod mezi účty

4/4



 
 

 
 

Obecní úřad Lipová 

čp. 422, 407 81 Lipová 

tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 

www.lipova.cz 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 

referent 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: info@lipova.cz  

 

1 

 
 

OBEC LIPOVÁ ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR PRODEJE POZEMKU 
 

PRODEJ POZEMKU ČÍSLO 763/5 O VÝMĚŘE 1448 m2 v k. ú Lipová u Šluknova 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Usnesení č. 271/2024 
 

Vyvěšeno dne:  3. 07. 2024 

K sejmutí dne: 19. 07. 2024 



 
 

 
 

Obecní úřad Lipová 

čp. 422, 407 81 Lipová 

tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 

www.lipova.cz 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 

referent 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: info@lipova.cz  

 

1 

 
 

 

OBEC LIPOVÁ ZVEŘEJŇUJE ZÁMĚR PRODEJE POZEMKU 
 

PRODEJ ČÁSTÍ POZEMKŮ 

 P.P.Č. 1655/3 A P.P.Č. 1682 DOHROMADY O PŘEDBĚŽNÉ VÝMĚŘE 320 m2 

 v k. ú Lipová u Šluknova 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Usnesení č. 272/2024 
 

Vyvěšeno dne:  3. 07. 2024 

K sejmutí dne: 19. 07. 2024 


